**Conventio** is a Word much used both in ancient and modern Law-Pleadings for an Agreement or Covenant. For Example take this pleasant Record:

*Ex libro Rotulorum Curia Manerii de Hatfield (juxta Insulam de Axholme) in Com. Ebor.*

Curia tenta apud Hatfield die Mercurii prox. post Festum ——— Ann. xi. Ed. 3.

**R**oberthus de Roderham qui optulit se versus Johannem de Ithen de eo quod non teneat Conventionem inter eos factam, & unde queritur, quod certo die & anno apud Thorne convenit inter predictum Robertum & Johannem, quod predictus Johannes vendidit predicto Roberto Diabolum ligatum in quadam ligamine pro iii. ob. & super eo predictus Robertus tradidit predicto Jonanni quoddam obolum-carles (i. Earnest-Money) per quod proprietates dicti Diaboli commoratur in persona dicti Roberti ad habendam deliberationem dicti Diaboli, infra quartam diem prox. sequent. Ad quam diem idem Robertus venit ad praesentum Johannem, & petit deliberationem dicti Diaboli, secundum Conventionem inter eos factam; idem Johannes predictum Diabolum deliberare noluit, nec adhuc vult, &c. ad grave dampnum ipsius Roberti lxs. Et inde producit sectam, &c. Et predictus Johannes venit, &c. & non dedit Conventionem predictam. Et quia videtur Curia quod tale placitum non jacet inter Christianos, Ideo partes predicti adjournantur usque in Infernum, ad audiendum judicium suum, & utraque pars in misericordia, &c. Per *Willelmum de Scargell Senesciballum*.

**Convention**, Is a Writ that lieth for any Covenant in Writing not performed. *Reg. Orig. fol. 185. Old Nat. Brev. fol. 101. Fitzherbert* calls it *A Writ of Covenant*. *Nat. Brev. f. 145.* where he divideth Covenants into Personal and Real, making a large Discourse of them both; as also how this Writ lieth for both.

**Conventuals**, Are religious Persons united together in a Covent, or House of Religion. See *Fryer Observant*.

**Conventual Church**. See *Parish*.

**Conversos**. The Jews here in England were formerly called *Conversos*, viz. because they were converted to the Christian Religion. *Henry III.* built an House for them in *London*, and allowed them a competent Provision or Subsistence for their Lives; and this House was called *Domus Conversorum*. 'Tis mentioned by our Historians *Matt. Paris.* and *Matt. Westm. Anno 1244.* But by Reason of the vast Expences of the Wars, and the Increase of these Converts, they became a Burthen to the Crown; and therefore they were placed in Abbies and Monasteries for their Support and Maintenance. But the Jews being af-